
COMUNE DI SENIGALLIA 

Sede Piazza Roma n. 8 – 60019 Senigallia (AN) Italia 

CODICE FISCALE: 00332510429; PARTITA IVA: 00332510429 

                            AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO   

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Senigallia, Piazza Roma, 

8 – 60019 Senigallia (AN) – Italia - C.F. 00332510429; 

marinella.monti@comune.senigallia.an.it; Tel:(+39) 071 66291; indirizzo internet 

(URL): www.comune.senigallia.an.it; I.2) Appalto congiunto: NO. I.4) Tipo di 

amministrazione aggiudicatrice: autorità locale; I.5) Principali settori attività: servizi; 

SEZIONE II: Oggetto dell'appalto: II1.1) Denominazione: Affidamento di un 

contratto di accordo quadro con un solo operatore economico, ai sensi dell’art. 59 

comma 3 del d.lgs. 36/2023, relativo ai servizi di noleggio ed assistenza tecnica per 

gli eventi organizzati dal Comune di Senigallia, mediante richiesta d’offerta (RDO) 

aperta al mercato sul MEPA – CIG: B2832D11BD; RDO n. 4529293; II.1.3) Tipo di 

appalto: servizi; II.1.4: Breve descrizione: l'appalto comprende l’affidamento dei 

servizi di noleggio ed assistenza tecnica per gli eventi organizzati dal Comune di 

Senigallia, le cui caratteristiche sono indicate nelle Condizioni particolari di contratto; 

II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITI32; Luogo principale: Senigallia; 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso; II.2.7) Durata: due 

anni; SEZIONE IV: Procedura IV.1) Tipo di procedura: Procedura negoziata 

mediante R.d.O. aperta agli operatori economici abilitati al portale MEPA nel Bando 

“Servizi” – “Servizi audio, foto, video e luci” – Settore Merceologico “Servizi di 

installazione di apparecchiature radio, televisive, audio e video” - CPV 51310000-8; 

SEZIONE V: Aggiudicazione dell'appalto: V.2.1) Data della decisione di 



aggiudicazione: Determinazione del Responsabile Area 2 n. 1253 del 19/09/2024; 

V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: n. 2 – Operatori 

economici offerenti: VENTILAZIONE S.N.C. DI PETTINARI GIUSEPPE E C. 

(C.F. / P.IVA 02087860421) con sede legale in Monte San Vito (AN), Via Perello n. 

19; FRANZ SERVICE DI ZHIRIKOVA FARIDA (C.F. ZHRFRD84T43Z154L; 

P.IVA 02440300420) con sede legale in Senigallia (AN), Via Fattori n. 10; n. 

OFFERTE AMMESSE: 1; V.2.3) Valore iniziale complessivo dell'accordo quadro: € 

127.250,00 oltre IVA; denominazione e indirizzo dell'aggiudicatario: 

VENTILAZIONE S.N.C. DI PETTINARI GIUSEPPE E C. (C.F. / P.IVA 

02087860421) con sede legale in Monte San Vito (AN), Via Perello n. 19, che ha 

offerto il prezzo complessivo di € 108.050,00 oltre IVA e indicato i costi della 

manodopera pari a € 57.650,00 oltre IVA e i costi aziendali di sicurezza pari a € 

100,00 oltre IVA; SEZIONE VI: VI.4) Procedure di ricorso VI.4.1) Organismo 

responsabile denominazione ufficiale: TAR Marche, Via della Loggia 24 - 60121 

Ancona, posta elettronica (non abilitata alla ricezione di atti processuali) taran-

segrprotocolloamm@ga-cert.it; VI.4.3) Procedure di ricorso rif. D.lgs. n. 36/2023. 

Senigallia, 25/09/2024 

Il Responsabile Area 5 

(Dott.ssa Marinella Monti) 

  


